УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

23.12.2024 № 202 -о д
г. Нижние Серги

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», приказом Управления образования
администрации Нижнесергинского муниципального района от 31.10.2024 г. № 157-
од «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории Нижнесергинского муниципального района
в 2024/2025 учебном году», на основании протоколов жюри муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в Нижнесергинском муниципальном
районе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету (рейтинг
победителей и призеров) в 2024/2025 учебном году (прилагается).

2. Разместить данный приказ на официальном сайте Управления
образования администрации Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Байгужину Наталью
Владимировну, ведущего специалиста Управления образования.

Начальник Т.И.Черткова

Приложение № 1
к приказу Управления образования

администрации Нижнесергинского
муниципального района
от 23.12.2024 № 202-од
«Об утверждении результатов

муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников»

Рейтинг победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

Английский язык

№ ФИО участника Класс
Итоговый

балл
Максимальный

балл Статус Код ООРейтинг
1 Борисов В. Д. 7 39 70 Призёр 160109 1

Биология
2 Абдулхаев В. А. 7 75 100 Победитель 160111 1
3 Ахматуллина Д. Д. 7 60,71 100 Призёр 160114 2
4 Пастухов М. Р. 7 50 100 Призёр 160104 3
5 Смирнова А. С. 7 50 100 Призёр 160108 4

6 Колосова О. Е. 8 73,17 100 Победитель 160102 2
7 Мартьянова П. Е. 8 73,17 100 Победитель 160102 3
8 Нуреева О. И. 8 73,17 100 Победитель 160111 1
9 Хабибулина Д. А. 8 70,73 100 Победитель 160111 4
10 Блинкова Д. А. 8 63,41 100 Призёр 160102 5
11 Яковлева Е. А. 8 63,41 100 Призёр 160102 6
12 Грекова Д. И. 8 58,54 100 Призёр 160102 8
13 Ростилова Н. В. 8 58,54 100 Призёр 160108 7
14 Хафизова Р. А. 8 56,1 100 Призёр 160114 9
15 Хабарова Е. А. 8 53,66 100 Призёр 160104 И
16 Щербаков И. В. 8 53,66 100 Призёр 160108 10
17 Елисеева В. А. 8 52,44 100 Призёр 160103 12
18 Барабанова Е. Н. 8 51,22 100 Призёр 160109 13
19 Полевова Е. В. 8 50 100 Призёр 160108 14

20 Шафагатова В. Р. 9 67,46 100 Призёр 160118 1
21 Добычина Т. С. 9 58,73 100 Призёр 160104 2
22 Бабкина С. В. 9 50,79 100 Призёр 160109 4

23 Попова А. С. 11 78,89 100 Победитель 160114 1
География

24 Лукьянович М. Д. 9 50 100 Призёр 160108 1
История

25 Хилалова Л. С. 7 70,77 100 Победитель 160111 1
26 Гаёва В. А. 7 61,54 100 Победитель 160122 2
27 Борисов В. Д. 7 58,46 100 Победитель 160109 3
28 Ганиев А. И. 7 53,85 100 Победитель 160111 4
29 Равилов А. Э. 7 52,31 100 Победитель 160111 5
30 Борисов В. 7 36,92 100 Призёр 160110 6

31 Демина Е. Д. 8 47,69 65 Победитель 160108 1
32 Полевова Е. В. 8 44,62 65 Призёр 160108 2
33 Нуреева О. И. 8 38,46 65 Призёр 160111 3
34 Хабибулина Д.А. 8 38,46 65 Призёр 160111 4
35 Круглова Д. А. 8 33,85 65 Призёр 160104 5

36 Ельтинских Е. А. 9 55 100 Призёр 160121 1
Искусство (МХК)

37 Шеина В. С. 8 86 117 Победитель 160103 1
38 Голоднова Е. С. 8 60 117 Призёр 160121 2

Литература
39 Фетисова Е. А. 7 41 50 Победитель 160109 1
40 Борисов В. Д. 7 40 50 Победитель 160109 2
41 Бурдаков С. И. 7 39 50 Победитель 160121 3
42 Щипанов Н. В. 7 39 50 Победитель 160121 3
43 Булатов Д. Е. 7 38 50 Победитель 160121 4
44 Яковлева П. А. 7 38 50 Победитель 160102 4
45 Хилалова Л. С. 7 34 50 Призёр 160111 5
46 Балобанова Е.С. 7 30 50 Призёр 160121 6
47 Лизунов И. А. 7 29 50 Призёр 160102 7
48 Назарова Д. Д. 7 25 50 Призёр 160108 8
49 Охотникова А. Д. 7 25 50 Призёр 160104 8

50 Хабибулина Д. А. 8 50 75 Призёр 160111 1
51 Шульпина А. Ю. 8 46 75 Призёр 160108 2
52 Пискун П. А. 8 43 75 Призёр 160102 3
53 Сметанина А. И. 8 39 75 Призёр 160108 4
54 Власова А. В. 8 38 75 Призёр 160105 5
55 Нуреева О. И. 8 38 75 Призёр 160111 5

56 Лукьянович М. Д. 9 83 95 Победитель 160108 1
57 Добычина Т. С. 9 79 95 Победитель 160104 2
58 Чекасина А. Д. 9 69 95 Победитель 160101 3
59 Романова А. А. 9 62 95 Призёр 160101 4
60 Беспалова Е. В. 9 60 95 Призёр 160105 5
61 Мартьянова Д. С. 9 56 95 Призёр 160101 6
62 Симонов Д. А. 9 54 95 Призёр 160109 7

63 Чистякова Н. В. 10 88 100 Победитель 160108 1
64 Еорнова С. А. 10 76 100 Победитель 160108 2
65 Тепикина А. В. 10 76 100 Победитель 160101 2
66 Завьялова Е. Н. 10 75 100 Победитель 160117 3
67 Матвеева А. Д. 10 74 100 Победитель 160104 4
68 Гусакова М. А. 10 69 100 Призёр 160108 5
69 Лисичанская Д. С. 10 65 100 Призёр 160104 6
70 Харисова Л. Р. 10 61 100 Призёр 160104 7
71 Ратнер П. В. 10 58 100 Призёр 160115 8
72 Цуприкова А. А. 10 57 100 Призёр 160104 9

73 Огай Е. О. 11 78 100 Победитель 160102 1
74 Заикин И. О. 11 75 100 Победитель 160108 2

75 Тихонова А. А, 11 57 100 Призёр 160101 3
ОБЗР

76 Лоскутов В. А. 7 233 300 Победитель 160115 1

77 Слукин А. Д. 8 212 300 Победитель 160108 1
78 Абрамова Д. С. 8 203 300 Призёр 160104 2
79 Чагин Е. А. 8 199 300 Призёр 160108 3
80 Ростилова Н. В. 8 185 300 Призёр 160108 4

81 Архипов Р. Д. 9 191 300 Призёр 160108 2
82 Матвеева В. Ф. 9 191 300 Призёр 160104 1

83 Васильева С. А. 10 258 300 Победитель 160115 1
84 Ратнер П. В. 10 245 300 Победитель 160115 2
85 Горнова С. А. 10 228 300 Победитель 160108 3
86 Калимуллина Д.И. 10 225 300 Победитель 160104 4
87 Матвеева А. Д. 10 220 300 Победитель 160104 5
88 Рухлядев Е. А. 10 215 300 Победитель 160108 6
89 Ершова А. С. 10 207 300 Призёр 160108 7
90 Филатов А. В. 10 206 300 Призёр 160108 8
91 Харисова Л. Р. 10 202 300 Призёр 160104 9

92 Хакимова Э. И. 11 232 300 Победитель 160104 1
Обществознание

93 Колосова О. Е. 8 28 38 Победитель 160102 1

94 Добычина Т. С. 9 38 53 Победитель 160104 1
Право

95 Добычина Т. С. 9 77 77 Призёр 160104 1
’ ’усский язык

96 Лоскутов В. А. 7 86 100 Победитель 160115 1
97 Хилалова Л. С. 7 71 100 Победитель 160111 2
98 Шафагатова К. Р. 7 70 100 Победитель 160118 3
99 Вагапов Д. И. 7 63 100 Призёр 160118 4
100 Гаёва В. А. 7 59 100 Призёр 160122 6
101 Косова И. А. 7 59 100 Призёр 160102 5
102 Шамшитова А. Р. 7 57 100 Призёр 160118 7
103 Мизина Д. А. 7 51 100 Призёр 160102 8
104 Щипанов Н. В. 7 51 100 Призёр 160121 9

105 Полевова Е. В. 8 93 120 Победитель 160108 1
106 Добычина Т. С. 9 100 125 Победитель 160104 1
107 Тепикина А. А. 9 91 125 Победитель 160107 2
108 Лукьянович М. Д. 9 87 125 Победитель 160108 3
109 Аверина Д. С. 9 85 125 Призёр 160108 4
110 Романова А. А. 9 78 125 Призёр 160101 5
111 Чечулина С. М. 9 77 125 Призёр 160108 6
112 Беспалова Е. В. 9 71 125 Призёр 160105 10
113 Дмитриевская П. В. 9 71 125 Призёр 160115 8
114 Матвеева В. Ф. 9 71 125 Призёр 160104 9
115 Шилова Н. Т. 9 71 125 Призёр 160115 7
116 Сунегина В. В. 9 70 125 Призёр 160104 И

117 Паранина И. Е. 9 66 125 Призёр 160104 12

118 Горнова С. А. 10 103 140 Победитель 160108 1
119 Гусакова М. А. 10 97 140 Призёр 160108 2
120 Динеева Д. И. 10 76 140 Призёр 160114 3

121 Заикин И. О. 11 95 160 Призёр 160108 1
122 Струнин С. В. 11 90 160 Призёр 160108 2
123 Желяско Н. О. 11 87 160 Призёр 160108 3

Физическая культура
Девушки 7-8 класс

124 Даудерих С. А. 7 86,42 100 Победитель 160115 1
125 Хакимова А. В. 8 74,36 100 Победитель 160104 2
126 Шелковкина А. А. 8 73,6 100 Победитель 160122 3
127 Колосова О. Е. 8 72,97 100 Победитель 160102 4
128 Доманина А. М. 8 72,5 100 Победитель 160115 5
129 Михайлова В. С. 8 70,82 100 Победитель 160102 6
130 Мартьянова П. Е. 8 67,99 100 Призёр 160102 7
131 Абзалова А. Э. 7 67,21 100 Призёр 160107 8
132 Баранова А. А. 8 66,84 100 Призёр 160104 9
133 Вайсулова В. Р. 7 65,1 100 Призёр 160107 10
134 Сабина Я. В. 8 64,64 100 Призёр 160104 11
135 Грачева И. А. 8 64,53 100 Призёр 160102 12
136 Ижикова К. А. 8 63,1 100 Призёр 160104 13
137 Шеина В. С. 8 62,66 100 Призёр 160103 14
138 Галимьянова Д. А. 8 59,82 100 Призёр 160103 15
139 Кручинина К. К. 8 59,37 100 Призёр 160104 16

140 Сурова М. В. 7 57,18 100 Призёр 160107 17
Девушки 9-11

141 Мешкова Д. А. 10 88,52 100 Победитель 160105 1
142 Чабан Е. С. 11 87,97 100 Победитель 160110 2
143 Немтина Т. Р. 10 83,64 100 Победитель 160105 3
144 Мушегова В. А. 10 81,02 100 Победитель 160105 4
145 Дабдулхакова Р. А. 10 78,77 100 Победитель 160105 5
146 Казанцева Д. Д. 9 77,98 100 Победитель 160103 6
147 Хакимова Э. И. 11 77,94 100 Победитель 160104 7
148 Васильева С. А. 10 77,23 100 Победитель 160115 8
149 Шляпникова Е. П. 9 73,39 100 Победитель 160119 9
150 Мерзлякова К. 9 70,05 100 Победитель 160110 10
151 Загрутдинова А. Р. 10 69,67 100 Призёр 160105 11
152 Бычкова У. М. 9 69,49 100 Призёр 160110 12
153 Нестерова В. С. 9 69,29 100 Призёр 160122 13
154 Соколкина А. А. 11 69,07 100 Призёр 160104 14
155 Ахтямова С. В. 9 58,71 100 Призёр 160103 15

Юноши 7-8 класс
156 Намятышев Д. Р. 8 84,07 100 Победитель 160105 1
157 Хоробрых К. О. 8 81,89 100 Победитель 160115 2
158 Батылин В. А. 8 78,05 100 Победитель 160121 3

159 Скачков И. Е. 8 75,72 100 Победитель 160121 4
160 Щипанов Д. Е. 7 74,79 100 Победитель 160107 5
161 Шеляков А. А. 8 68,44 100 Призёр 160116 6
162 Сурганов А. Д. 7 66,53 100 Призёр 160107 7
163 Алексеев И. А. 8 66,14 100 Призёр 160103 8
164 Фролов Е. О. 7 65,43 100 Призёр 160108 9
165 Кузьмин М. А. 7 62,99 100 Призёр 160122 10
166 Бурдаков С. И. 7 62,36 100 Призёр 160121 И
167 Булатов Д. Е. 7 60,84 100 Призёр 160121 12

168 Саетгареев С.Д. 8 59,55 100 Призёр 160122 13

Юноши 9-11
169 Ратнер П. В. 10 90,98 100 Победитель 160115 1
170 Шакин М. А. 10 83,23 100 Победитель 160110 2
171 Струнин С. В. 11 78,56 100 Победитель 160108 3
172 Чернавин М. Е. 11 77,9 100 Победитель 160108 4
173 Иванов К. К. 9 76,08 100 Победитель 160116 5
174 Ипатов И. А. 11 75,53 100 Победитель 160104 6
175 Ануфриев С. С. 9 74,49 100 Победитель 160115 7
176 Блинков Т. А. 9 73,21 100 Победитель 160122 8
177 Вавенко А. П. 10 72,96 100 Победитель 160105 9
178 Шипулин А. М. 9 72,56 100 Победитель 160108 10
179 Вахнин Е. А. 10 71,84 100 Победитель 160108 11
180 Р ух ляд ев Е. А. 10 68,58 100 Призёр 160108 12
181 Архипов Р. Д. 9 67,75 100 Призёр 160108 13
182 Ярмеев Н. Н. 9 66,75 100 Призёр 160115 14
183 Морозов Д. А. 9 65,87 100 Призёр 160122 15
184 Тонков К. А. 9 64,22 100 Призёр 160105 16
185 Нугуманов И. Д. 9 63,14 100 Призёр 160110 17
186 Карпенко В. А. 9 62,47 100 Призёр 160105 18
187 Рёмин Е. Е. 9 61,91 100 Призёр 160105 19
188 Платонов А. А. 9 57,9 100 Призёр 160116 20
189 ЕСобяков В. А. 9 56,62 100 Призёр 160105 21

Химия
190 Саматова К. Ф. 8 65 100 Призёр 160114 1

Экономика
191 Добычина Т. С. 9 81 100 Победитель 160104 1

Экология
192 Булатова А. Е. 9 24 48 Призёр 160121 1